МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждениевысшего профессионального образования

<Ижевский государственный технический уr"""р"riar rr"ни М.Т. Каташникова>(ФгБоу впО <ИжГТУ именИ М.Т, Калаr,rникова>)

прикАз

1/ гl;гr.l-
г. Ижевск

Об утверждении Полоrкения
о Волонтерском центре

В целях вовлечения студентов и работников ФГБоУ ВПо кИжГТУ имени М. Т.Калашникова>> в волонтерокую деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ;

1, Утвердить <<Положение о волонтёрскоМ центре) ФгБоУ ВПо <ИжГТУ имени
М.Т. Калашникова>_

2, Положение считать вступившим в силу с даты регистрации настоящего Приказа.
3. НачальниКу УправлениЯ информатизации Решетникову Е.в. р*r."rrr"Полояtение на сайте университета.
4, Начальнику УОВР СелетковУ И.Г. и руководителю группы УоВР Балицкой Н,Ю.

довестИ прикtlз дО руководителей студеЕческих активов и учебных направлений
структурных подразделений.

5, Контроль за исполнением ,'риказа возложить на проректора по Е}иСР со
студентами Балицкого А.Г.

6. Начальнику общего отдела о.Б. Воробьева довести приказ до всех
заинтересован ных лиц.

jt

Ректор Б.А. Якимович